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podlahy

stávající skladba
podlahy, keramický
obklad a SDK podhled
budou odstraněny,
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dveře budou šetrně
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poškozené části omítky budou odstraněny,
vybrané instalace budou odstraněny, lávka bude
repasovaná a v průběhu probíhajících stavebních prací
bude chráněná proti poškození, vyznačené okna budou
odstraněny a nahrazeny replikami původních

prostup vzt mezi 1.NP a 2.NP

15
SB

24
SB

24
SB

24
SB

25
SB

24
SB

24
SB

23
SB

23
SB23

SB

23
SB

odstraněni skladby
podlahy s pvc a
vybraných instalací

odstraněni skladby
podlahy s pvc a
vybraných instalací

odstraněni skladby
podlahy s pvc a
vybraných instalací

odstraněni skladby podlahy s PVC a
vybraných instalací

23
SB

odstraněni skladby
podlahy s kobercem a
vybraných instalací

24
SB

odstraněni skladby podlahy s
kobercem, odstraněni garnyže,
odstraněni vybraných
instalací

odstraněni skladby podlahy s
kobercem, odstraněni garnyže,
odstraněni vybraných
instalací

odstraněni skladby podlahy s
kobercem, odstraněni garnyže,
odstraněni vybraných
instalací

23
SB

odstraněni skladby
podlahy s pvc, sdk
podhled a vybraných
instalací

+7,350 +7,350 +7,350 +7,350

+7,350

+7,350

+7,350+7,350+7,350+7,350+7,350

+7,350

+7,350
+7,510

+7,380

+7,380

+7,220

+7,310

+7,220+7,330+7,330+7,330

+7,330
+7,500

+7,330
+7,500

+7,530

+7,330stávající skladba podlahy s pvc,
keramický obklad budou odstraněny,

sanitární vybavení a instalace
budou odstraněny

stávající skladba
podlahy s pvc a
instalace budou

odstraněny

stávající skladba
podlahy s pvc a
instalace budou

odstraněny

stávající skladba
podlahy s pvc a
instalace budou

odstraněny

stávající skladba
podlahy s pvc a
instalace budou

odstraněny

stávající skladba
podlahy s pvc,

keramický obklad a
instalace budou

odstraněny

Vsv=2760

Vs
h=

34
20

Vsh=3420

Vsh=3420

Vs
=2

17
0

Vsh=2260

Vs
h=

34
20

Vs
h=

32
40

Vsv=2890

Vsh=2500

Vs
h=

20
00

Vsv=2800

Vs
h=

22
00

VK:3060
PK:2410

VK:2120
PK:1850

VK:2120
PK:1850

VK:2720
PK:2420

VK:1840
PK:1570

VK:1920
PK:1730

VK:1920
PK:1730

VK:4020
PK:3640

VK:2730
PK:2030

VK:3980
PK:3620

2470
VK:4020
PK:3790

2190

VK:4020
PK:3620

VK:2740
PK:2400

VK:3140
PK:2730

VK:1830
PK:1500

+0,110

m2

Vsv=

2NP016
14,16
217,18

3610

m2

Vsv=

2NP017
1,12

217,29
3510

m2

Vsv=

2NP021
15,86
217,16

4170

m2

Vsv=

2NP022
12,31
217,16

4170

m2

Vsv=

2NP018
14,50
217,19

3660

m2

Vsv=

2NP023
12,69
217,20

3630

m2

Vsv=

2NP024
16,22
217,21

4170

m2

Vsv=

2NP019
20,76
217,20

3620

m2

Vsv=

2NP020
32,36
217,24

3630

VK:9670
PK:7560

VK:9670
PK:7560

VK10560
PK:7560

VK:5490
PK:4220

VK:9500
PK:9030

VK:4750
PK:3310

VK:1140
PK:11030

VK:4750
PK:4300

F G H

F G H

80
0

19
70

80
0

19
00

930
2140

65
0

20
70

89
0

20
80

12
10

24
00

0

60
0

20
00

87
0

22
80

2395
1980(740)

16
55

21
20

(8
10
)

16
30

21
20

(8
10
)

14
75

19
20

(9
00

)
13
35

19
20

(9
00

)

2285
1840(800)

2565
570(2480)

2800
2900(1120)

2640
2730(1240)

2805
2900(1120)

2400
2080(1030)

730 915 1390

705 905 305 1060 810 695 180 640

75
70

72
0

19
0

62
95

91
0

36
65

90

37
80

48
0

15
45

21
5

91
0

19
60

90
42

40
92

0
43

0
11
50

22
60

20
95

90
12
00

90
24

90

39
80

48
0

31
10

75
31
70

48
5

40
05

12
10

11
70

16
20

74522057407803790805

1215

105

2460

14651695520790885

110

2785

805

12
25

61
70

10
45

61
75

10
25

61
65

13
40

23
14

5

23
15
0

64036808003775905

25
30

685

80

14
5

15
0

80
95

4660 4385

odstraněni nášlapné vrstvy z
keramické dlažby, keramického

obkladu, sanity a vybraných
instalaci
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odstraněni nášlapné vrstvy
koberec a vybraných instalací

odstraněni nášlapné vrstvy
koberec a vybraných instalací

odstraněni nášlapné vrstvy
koberec a vybraných instalací

POZNÁMKY:
· budou odstraněny vybrané instalace (rozvody elektro, ...)
· veškeré novodobé keramické obklady budou odstraněny
· veškeré sanitární vybavení bude odstraněno a nahrazeno za nové
· veškeré otopná tělesa budou odstraněna a nahrazena za nové dle projektu topení
· nepůvodní prostropení světlíku mezi osou S a U bude odstraněno
· do světlíku mezi ZP a ZS budou vybudovány okenní otvory dle 3.np
· nepůvodní stropní konstrukce příjezdové haly mezi 1.np a 2.np bude odstraněna, včetně podpůrných sloupů

206,42 výšková kota hrany zachovávané skladby
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